記入例

（様式第２号）

資 力 調 書

令和 ７ 年  月  日

 中野市長  様

（本 人）

                     住所 東京都○○区○○１－１－１

氏名  中 野 一 郎

（保護者(後見人)）

                     住所 中野市〇〇１－３－１９

氏名  中 野 太 郎

連絡先電話 ○○○-○○○○-○○○○

令和 ７ 年  月  日現在の資力状況は、下記のとおりであります。

１ 資産（※家族全員の資産の合計を記入してください。）

土

地

地 目 面  積

建

物

種 類 構 造 面  積

宅 地  ㎡ 居 宅   ㎡

田 畑  ㎡ 物 置   ㎡

山 林 ㎡ 貸 家  ㎡

その他 ㎡ その他  ㎡

計  ㎡ 計   ㎡

２ 公課（※家族全員の資産の合計を記入してください。）

 年 度 市県民税額 固定資産税額

本年度（  ）  円  円

前年度（   ）  円  円

３ 経営内容

事      業 農      業

・事業の種類(該当箇所へ○をしてください。) ・耕作面積     ㎡

卸売 ・ 小売 ・ サービス ・ 製造 (田   ㎡、畑    ㎡、果樹園  ㎡、その他   ㎡)

建設 ・ その他 ・主作物（３種類下記へ記入してください。）

・事業の形態(該当箇所へ○をしてください。) （                        ）

株式 ・ 有限 ・ 自営 ・ その他 ・酪農等(○をしてください→牛・馬・豚・鶏・その他)

・従事者数(家族   人、その他   人) ・従事者数（家族   人、その他   人）

※この調書は、同封の『課税台帳閲覧の同意書』に

より、同意をいただければ、本人と保護者の住所、

氏名、電話番号 のみご記入ください。

以下の１資産、２公課、３経営内容については記

入不要とします。

※必ず記入してください